944

Hauch entico de prompto Ave decursum unius anni ad Affu
pusuit Regni unum prout hactenus habent transferent et transpor
tandi quia trans portata tantum ualebit nisi per ipsum meo
quod trans portata Cui trans portandi Invenio per dicens
Regni Gnotus Stanislaus Weglinski se a suis successoribus
Super Bonis suis gti. onibus ac summi rebus habet et habebit
etiam Gnotus Dandeli Weglinski Cetero suo esse cum Bonis
unicuique obligat non Contradictum ino eam pro reo ex quo
Suscipiam sub uadio mille Quingentorum floren. solut per
eundem Regentem uel eius Successores eidem Cetero suo et
eius Bonis ob Contradictum trans portandi Invenio per dicens
soluendum succumbendo In quo quidem uadio nullo modo
succubitis ac re aliqua parte non Compleat Compleat Cetero enim
marchi Regni Gnotus Stanislaus Weglinski auctorem Successores
ad Instauram promissam Gnotus Dandeli Weglinski Cetero suo
sui auctorem Bonorum extunc rebus signavit quoad supradictas
partes mediam Curam Affu per meo Casper Capuam Premissas
comperit in unum Curam Tombo lingua pro no. fave duntaxat se
quidam damna pro rata parte Invenio huius satisfacere aione
soluendum pari de lebit et tenebitur leg. a suis Successores ad
eundem omnia obligat eundem Tombo promissam promissas
alio onis consequent Curam eundem Tombo Compleat per
pionis uera Infirmative pro natione. hinc caritate succorum
Legatione intra uel extra Regnum Tombo Invenio ad. hanc
mentem. Quibus uel huius quibus Dillone et legatione
impedirent non differendo ad quietonem Ultra primis Affu
Affu Casper Premissas Tombo Dillone. hinc recipiens
nullas. mores. Affellone. ac eorum Invenio. faciendo

945

ac posita omnia Bonis simpliciter uel implerari Quibus suis
Premissas Affu per meo Tombo bello Conuentione hinc
affu onibus Invenio. et delectis non subloquendo hinc suis
p. p. d. n. Regentis ad omnia Invenio

Kaszowski Reformat Con. sonti sua

Comperit per meo Curam Affu per meo Affu Casper
Premissas Gnotus Joannes Kaszowski Sponsus natus
et Capite exiit a boni Dillone Invenio Jurisdictione suis qui
bonis quibus Comperit meo Invenio Curam de
marchi quoad Affu hinc atque de Curam succorum Bonis hinc
gti. onibus totum et planam Invenio et subquod solam uero
iudicium reuocatum Regentis Quia Invenio Premissas de
Pessonia sua Invenio Joannis Fredo de Pessonia Curam
sua Invenio Helisabeth de Mirkis preterit Curam
ro sus hinc eorum Invenio Summam duorum millium floren.
solent ratione doli et Expeditione de Bonis Pessonia et Mirkis
nis eam hinc Comperit post eam accepit et in domum sua
invenio Tum et aliam finalem Summam duorum milli
um floren. solent Comperit uenit et aliquid doli Invenio et su
per toto et integro Invenio Bonorum suorum quoad Invenio
Invenio et obligationem Invenio et Invenio Invenio
marchi pecunia hinc auctorem Invenio Invenio
Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio
Equitum Invenio Invenio Invenio Invenio Invenio
Invenio et in Invenio habentis dedit dotum dotalitatis Invenio

476

476

et reformatio per se non dardatur dotalibus iuribus et
 nat per eandem Gnotam Consorem suam eandem Medve
 tacem Bononiam sui Regem quatuor modis primo sibi
 reformatorem cum omni eandem Iure dominio pperuere et pro
 pinguitate omibus et singulis eandem Bononiam Ultramog
 Invenit reddidit instrumenti obventis atque et pperuere
 et univernis tenendi habendi pperuere illis pperuere erguere
 utruendi ac ad usus suos quous bene pperuere libere pperuere
 ugeris ac more aliorum Reformatorem hac tenor edung in Regis
 Polonis obremant. Sicut Insuper nro Regis Gnotus Joannes
 Kaspowich dux et condidit utramque facultatem et omnimoda
 potestatem Gnotus Pater Daumiski Amico pperuere Consomitus
 Invenit per se Reformatorem ex huiusmodi pperuere auctore
 hie cepit ad Affu Gnotus Pater Pater quandoque utruendi
 transferendi et transportandi quod transportata tamen ad alios assi
 pes Ipsumque Reformatorem transportaverit Cui quidem Trans
 portationi Invenit per se modo pperuere facte eodem Regis de
 rectoris Joannes Kaspowich de et suis successoribus in superbo
 nis suis qd tunc summoque pperuere hie et habet in
 scribis et illis non contradicentibus imo eam pperuere
 te Invenit sub uero Quatuor Millibus Floris pperuere
 cundem Reformatorem aut eius successoribus Gnotus Pater
 de Plesowia Conditus Gnotus Pater Pater ob
 tradidit transportandi Invenit per se ad Pater sua auctore
 In quibus quidem uero uero modo pperuere successoribus
 acceperit pperuere non Completo Completo pperuere Gnotus Pater
 nro Regis Gnotus Joannes Kaspowich aut eius successoribus
 In Invenit per se Conditus Pater aut eius Pater Pater

477

477

Officium per se Caspov Capitan' Pater Pater et aliorum
 Invenit quod et pperuere pperuere mediane pperuere
 pperuere Gnotus Pater Pater pperuere pperuere mediane
 Uidetur pperuere Invenit per se Pater Pater acont
 Iudicium per se debet et tenetur leg ac suis successoribus
 eandem omni Ellyer Gnotus Pater Pater pperuere et
 alio oris Consequenter Causa eandem Gnotus Pater Pater
 cum Invenit per se maiori minore pperuere successoribus
 uero uero hie tenetur Invenit ad Invenit ad
 uel alij quidam pperuere et legalibus pperuere Invenit
 ad pperuere Utraque pperuere Gnotus Pater Pater Pater
 Pater Pater non re pperuere nullus Invenit Pater Pater
 Pater Pater pperuere ac pperuere omni Pater Pater
 carti Gnotus Pater Pater Gnotus Pater Pater Pater
 Conuenit per se alij omni Invenit et datur non Pater
 quod hie sua pperuere Invenit ad pperuere mediane

Kaszowkich mutua Adualitas

Composito Pater Gnotus Pater Pater Caspov Capitan'
 Pater Pater Gnotus Joannes Kaszowski ab uno et Barbara de
 Plesowia ab alio Gnotus Joannis Pater de Plesowia cum sua
 Gnotus Helizabeta de Michis, pperuere Pater Pater
 Gnotus Joannis Kaszowski Gnotus Pater Pater Pater
 Pater per se Invenit per se Pater Pater pperuere
 mentis et pperuere exenit a Gnotus Pater Pater Invenit
 Invenit per se quodam pperuere Composito Pater Pater
 Invenit Pater Pater quodam Pater Pater Pater
 cum successoribus Pater Pater sui quatuor omni et pperuere
 corporat et pperuere pater alio pperuere ac pperuere